Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 728 – Ano IV – 26/02/2018

PORTARIA Nº 431, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

Nomeia servidora pública e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da Competência que lhe confere o art. 72,

IX e 100, II “a”, ambos da Lei Orgânica Municipal, em pleno exercício das funções de seu cargo,

Considerando a necessidade de organização do serviço público;

Resolve:

Art. 1º. – Nomear a senhora SÔNIA CONCEIÇÃO SANTOS, para exercer o cargo comissionado de

CORDENADOR DO NASF (Núcleo de Apoio à Saúde Familiar), com as atribuições e remunerações

constantes na Lei Complementar nº 74 de 23 de fevereiro de 2018, que altera a Lei Municipal nº 1.224 de 13 de

março de 2013.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Minas Gerais, 26 de fevereiro de 2018.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal